MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real - Pouso Alegre - MG - CEP: 37550-000

Telefone: (35) 3427-6600

PORTARIA Nº 024 DE 18 DE MARÇO DE 2016

O DIRETOR-GERAL Pró-Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CÂMPUS

POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 981 de

30 de Dezembro de 2011, publicada no DOU em 02 de Janeiro de 2012, RESOLVE:

Art. 1º Alterar a portaria n° 006 de 17 de fevereiro de 2016, referente à composição

da Comissão de Mobilização contra o Aedes aegypti, do IFSULDEMINAS – Campus

Pouso Alegre – dispensando os servidores Aidalice Ramalho Murta e Daniel Faria

Oliveira; dispensando a servidora Mariana Felicetti Rezende  da função de Coordenadora e

designando o servidor Paulo do Nascimento como Coordenador e o servidor José Nilson

da Conceição como Coordenador Suplente na Comissão, passando a Comissão a vigorar

com a seguinte composição:

I – Paulo do Nascimento: Coordenador

II – José Nilson da Conceição: Coordenador Suplente

III – Andressa de Carvalho Freitas

IV – Fabiana Rezende Cotrim

V – Gilmar Rodrigo Muniz

VI – Marcel Freire da Silva

VII – Mariana Felicetti Rezende

VIII – Olimpio Gomes da Silva Neto

IX – Samuel Santos de Souza Pinto

X – Suzan Evelin Silva

XI – Victor Aias Martins Gomes

XII – Willian José da Cruz

XIII – Yuri Vilas Boas Ortigara

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pouso Alegre/MG, 18 de Março de 2016.